
SØKNAD OM STØTTE TIL SUPERLEIREN 2025

Søkesum: kr. 15 000

Også i år arrangerer Agder Idrettskrets vinteraktivitetstilbudet Superleiren (tidligere kalt
Hovdenleiren) for utviklingshemmede fra Agder. Formålet med leiren er å kunne gi fylkets
utviklingshemmede et organisert idrettstilbud på vinterstid. Erfaring viser at i tillegg til at
deltakerens fysiske helse bedres, har også den mentale og sosiale helsen positivt utbytte.
Superleiren er for mange årets høydepunkt, og en inspirasjon til å holde seg i form resten av
året.

Leiren i 2025 gjennomføres i tidsrommet 6. april-11 april, med innkvartering på
Sirdal Høyfjellshotell. Vi regner med omtrent 50 deltakere, 40 instruktører, samt
støttekontakter og medhjelpere fra deltakernes bomiljø. Totalt er godt og vel over 100
mennesker involvert i leiren. Deltakerne kommer fra hele fylket. Deltakerne vil i løpet av
uken få aktivisert seg gjennom ski, skileik, turgåing, aking og annen aktivitet både på land og
i vann. Det store høydepunktet er Sirdalmesterskapet i langrenn, alpint og aking. Her stiller
de opp med startnummer og stor innsatsvilje. På kveldstid arrangeres det dans og sosiale
begivenheter.

Aktiviteten sikres gjennom instruksjon fra Tvedestrand VGS sine elever ved
idrettslinjen. Erfaringen elevene tar med seg fra denne leiruken er helt unik, og både lærere
og elever beskriver leiren som den absolutt mest lærerike uka gjennom hele videregående
skoleoppholdet. Denne erfaringen gir elevene en god utvikling som idrettsledere, samt at de
får viktig lærdom i det å arbeide med og tilrettelegge for personer med funksjonsnedsettelser.
Vi vet også at flere av elevene som startet sin trener- og lederkarriere på Superleiren, har
engasjert seg i idretten i flere år senere, enten som trenere, ledere, instruktører eller engasjert
på annet vis.

Selv om vi ser at leiren har en positiv effekt både for deltakere og instruktører, har vi
imidlertid utfordringer med å gi et godt tilbud til en lav deltakerpris. Vi merker, som andre
bedrifter og organisasjoner, at prisene øker i samfunnet. Samtidig vet vi at betalingsevnen til
målgruppen er begrenset, og at kostnadene i samfunnet blir dyrere også for disse. Tatt i
betraktning at mange av deltagerne er lavtlønnede/trygdede og at mange av dem har med
egen ledsager for personlig stell, ser vi et stort behov av å holde egenandelen så lav som
mulig og heller få kommuner og fond til å dekke inn mellomlegget. Slik kan vi imøtese vårt
motto som er «Idrettsglede for alle»!. Med bakgrunn i dette håper vi dere ser verdien i å
støtte vårt flotte prosjekt.
Vi søker derfor herved om 15 000 kr som støtte til gjennomføring av Superleiren.
Håper på positivt svar!

Vedlagt budsjett.

Med vennlig hilsen
Linn Kristin Dale Kylland på vegne av team Superleiren



Vedlegg 1: Budsjett Superleiren 2025


